Письмо-приглашение претенденту на участие в тендере

Об участии в тендере на

поставку компьютерной и

офисной техники

Исполнительный комитет Содружества Независимых Государств

рассматривает возможность закупки следующей компьютерной и офисной

техники (или ближайших аналогов – по согласованию):

№ Наименование Модель Кол-во

1 Процессор
CPU Intel Core i5-9400 Coffee Lake OEM {2.90Ггц, 9МБ,

Socket 1151. CM8068403875504/CM8068403358816}
3

2 Материнская плата Gigabyte B365M DS3H RTL 3

3 Оперативная память
Crucial 16GB Kit (8GBx2) DDR4 2400 MT/s (PC4-19200)

CL16 SR x8 Unbuffered DIMM 288pin Ballistix Sport LT Grey
3

4 Корпус Accord ACC-B307 3

5 Блок питания

Exegate EX221637RUS 450W

ATX-450NPXE(+PFC), black, 12cm fan, 24+4pin, 6pin PCI-E,

3*SATA

3

6 Система охлаждения
Cooler Deepcool  GAMMA(XX)200T  RET {Soc-775/115,

AM2/АМ3/FM1/K8}
3

7 Жесткий диск
500Gb Toshiba (HDWD105UZSVA)  P300 {SATA 3, 7200 rpm,

64Mb buffer, 3.5"}
3

8
Твердотельный

накопитель
Gigabyte SSD 240GB GP-GSTFS31240GNTD {SATA3.0} 3

9 Монитор
LCD Samsung 23.5" S24F350FHI черный {PLS LED 1920x1080 4

ms 16:9 250cd 178гр/178гр D-Sub HDMI}
3

10 Мышь и клавиатура Genius SlimStar C130 Black USB [31330208104]{HDMI} 3

11 Принтер

Pantum P2207 лазерный {A4/22 стр/мин/1200x1200dpi/64Мб/150

лист/USB/картридер

[P2207]

3

12 Картридж

Pantum PC-211EV {для P2200/P2207/P2507/P2500W/M6500/1600

стр.}

3

13 Серверная система

Dell PowerEdge R230 1U no CPU

(E3-1200v6)/HS/no memory(4)/no controller/noHDD(4)LFF

HotPlug/DVDRW/iDRAC8 Exp

noPort/2xGE/PS250W/noBezel/StaticRails/PCI-E:1xF(for

PERC)+1xL/3YBWNBD (210-AEXB) - 1,

(338-BLPHt) Dell PowerEdge Intel Xeon E3-1230v6 (3.5GHz,4C/8T,

8MB,8.0GT/s, 72W) (analog

338-BLPH) - 1, (370-AEJQt) DELL 8GB (1x8GB) UDIMM

1

СОДРУЖЕСТВО НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

_________

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ

115035, Россия, г. Москва, Софийская наб., д. 34., стр. 1

Тел./факс 8(495)190-54-75

2666MHz - Kit for servers

R340/R240/R330/T330/R230/T130/T30 (analog 370-ADPS, 370-

ADPU) - 1, (405-AAGJt) DELL Controller

PERC H730 RAID 0/1/5/6/10/50/60, 1GB NV

Приглашаем Вашу компанию принять участие в тендере на поставку

указанной техники и компьютерной периферии, для чего просим Вас

направить нам коммерческое предложение, содержащее следующую

информацию: стоимость (с нулевой ставкой НДС); условия отгрузки; сроки

поставки.

Документ    необходимо    отправить    по    адресу:   115035,

г. Москва, Софийская набережная, д. 34, стр. 1, Исполнительный комитет

СНГ, либо на e-mail – sds@eccis.org с пометкой «Тендерное предложение» и

с указанием предмета тендера, а также названия Вашей компании и

контактной информации.

Предложение должно быть получено Исполнительным комитетом СНГ в

срок до 6 декабря 2019 года. О результатах тендера будет сообщено

дополнительно.